1174/1185
Ed.: FRA II/4 129 f. 
Reg.: – 

Zur Sache vgl. Dienst, Regionalgeschichte 184 zu 1177/1185 und hier Nr. 580. 

[576] Tam a presentibus quam futuris notum sit, quod domina Chunigundis fol. 40 v . 
de Rorbach soror nostra eo tempore, quo apud nos sancte religionis habi-
tum induit, curiam suam, quam Rorbach habuit et in qua fuit, cum duobus 
beneficiis Hecilsperge ecclesie nostre quo ad usque ipsa viveret servitura 
reliquit. Evolutis autem tribus annis, quibus liberam in curia et beneficiis 
illis disponendi facultatem habuimus, placuit amicis eiusdem Chunigundis, 
curiam Rorbach, quia ea quamdiu ipsa viveret carere non poterant, a nobis 
absolvere, ita videlicet, ut ipsi duo predicta beneficia Hecilsperge pro per-
petuo ecclesie nostre mansura ad delegandum super aram s. Marie, cum id 
ab eo a nobis exigeretur, in manum domini Perhtoldi de Engilprehtisdorf 
delegarent, addito uno beneficio de possessionibus eiusdem Perhtoldi Utech-
dorf sito. Hec autem delegatio facta est a domina Gerdrude de Galprun et 
filio eius Ottone et domina Jutta, predicti Perhtoldi uxore. Ad illos enim 
duo beneficia Hecilsperge hereditario iure pertinebant. Tercium vero, ut nos 
faciliores et in dimittenda curia promptiores essemus, dominus Perhtoldus 
addiderat de suo. Huius autem rei testes sunt qui presentes fuerunt: Otto 
de Galbrun et homines sui Sighardus hasinschal et Waltherus, Ulricus asi-
nus et homo suus Reinbertus, Ditmarus de Chunisprunne et homo suus 
Werinhardus, Siglochus de Charnabrun, Ludwicus de Pochultse, Rudgerus 
de Hecilsperge, Ernisto de Půsinperge, Werinhart cognomento sniurare, Du-
ringus de Rorbach, Albertus de Galprun cum duobus fratribus suis Gotfrido 
et Ulrico, Hainricus de Galprun, Rudbertus de sancta Margareta. 

[577] Tempore b autem Liupoldi ducis agente Werinhero preposito supra-
dictus Perhtoldus, vivente adhuc sorore Chunigunde, delegavit supra aram 
sancte Marie, que deleganda susceperat, tria videlicet beneficia duo He-
cilsperge, unum Utechdorf. cEt hi testes subscripti per aurem sunt tracti: 
Willehalm camerarius, Chostniz, Herwich, Liutrich, Wolfker homo e ˛cclesi e ˛, 
R ̌odigerus de Hecilsperge, Wolfpreht de Wecilinsdorf c . 
a Neue Zeile, Trennzeichen links, daneben W(ernher) prepositus, darunter von späterer 
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Hand Hetzelsperg. b Kein Absatz im Original. c–c Unten auf der Seite in anderer Schrift 
angeführt. 

578. (431) 

Pilgrim von *Willendorf, familiaris des Stiftes, vermacht im Einverständnis 
mit seinem Bruder Herbord alles, was er beim Spital des Stiftes hat, wenn er 
erbenlos stirbt, den Armen.